

Vedtægter for Ejby Petanqueklub

1.

Klubbens navn er EJBY PETANQUEKLUB og hjemstedet er Køge Kommune med baneanlæg på adressen Skovvang, Ejby 4623 Lille Skensved. Baneanlægget er ejet af Køge Kommune og stillet til rådighed for enhver, der måtte ønske at spille petanque.

Ejby Petanqueklub er en underafdeling af EJBY IDRÆTSFORENING.

2.

Klubbens formål er – gennem ugentlige spilledage – at fremme petanquespillet. Derudover er klubbens formål også at øge udendørsaktiviteten hos specielt ældre medborgere, udvide netværker og fremme det sociale samvær.

3.

I Ejby Petanqueklub, der er en underafdeling af Ejby Idrætsforening kan enhver – uanset alder – blive medlem. Indmeldelse skal ske til klubbens til enhver tid værende kasserer.

Kontingentet, der betales årligt forud hver den 1. april, fastsættes på en årlig generalforsamling, der afholdes i marts måned inden Ejby IF`ordinære generalforsamling. Kontingentet skal dække udgifter til baneanlæggets vedligehold, inventar (river, ringe, snore m.m.) eventuelle turneringsudgifter, præmier og tilskud til eventuelle andre arrangementer.

Ved indmeldelse betales forholdsmæssigt kontingent fra den første i måneden efter indmeldelsen.

Indkaldelse til generalforsamling skal ske mindst 14 dage før afholdelse ved brev eller e-mail.

4.

Klubbens bestyrelse består af 3-5 medlemmer, som vælges ved simpelt stemmeflertal på generalforsamlingen. Bestyrelsen konstituerer sig med formand og kasserer samt evt. sekretær/spilleansvarlig. Klubben tegnes af formand eller kasserer. Formand og kasserer vælges for 2 år ad gangen og øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleant for 1 år ad gangen. Det påhviler kassereren at føre medlemslister samt kasseregnskab og udfærdige budget. Regnskab og budget skal godkendes af generalforsamlingen.

5.

Til ændring af vedtægterne eller opløsning af klubben kræves, at mindst 2/3 af de fremmødte på generalforsamlingen – eller et ekstraordinært indkaldt møde (besked pr. brev eller mail til hver enkelt) stemmer for. Eventuel kassebeholdning ved opløsning af klubben tilfalder et idrætsligt formål i Køge Kommune.

Således vedtaget på generalforsamlingen den 17. marts 2011.